DEPARTAMENTO DE DERECHO ECLESIASTICO

HORARIO DE ATENCION AL ESTUDIANTE
Lunes de 9.00 a 14.00 horas y de martes a jueves de 10,00 a 14,00 horas-

DATOS DE CONTACTO
SECRETARIA
Teléfono: 913986135

Correo electrénico: spolo@pas.uned.es / ecles.estado@der.uned.es

PDI
Gustavo Suarez Pertierra. Profesor emérito

Correo electrénico: gsuarez@der.uned.es

Esther Souto Galvan. Catedratica de Universidad

Correo electrénico: esouto@der.uned.es

Maria José Ciaurriz Labiano. Catedratica de Universidad

Correo electronico: mjciaurriz@der.uned.es

Maria Teresa Regueiro Garcia. Profesora Titular de Universidad

Correo electronico: mtregueiro@der.uned.es

Almudena Rodriguez Moya. Profesora Titular de Universidad

Correo electrénico: arodriz@der.uned.es

Salvador Pérez Alvarez. Profesor Titular de Universidad

Correo electrénico: sperez@der.uned.es

Daniel Pelayo Olmedo. Profesor Titular de Universidad

Correo electrénico: jdpelayo@der.uned.es

Amelia Ariza Robles. Profesora Titular de Escuela Universitaria

Correo electrénico: ariza@der.uned.es
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